

Nordic Apex IVS

Strandvejen 258
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2020

Markus Buch Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Apex IVS
Strandvejen 258
3070 Snekkersten

Telefonnummer: 65747735

e-mailadresse: Markus.eux@gmail.com

CVR-nr: 36722126

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med udvikling af markedsføring og salg af innovative produkter og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 92.108 kr. Årets resultat er positivt påvirket af en opskrivning af tidligere afskrevet varelager på 46.064 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		64.446	-85.774
Andre personaleomkostninger		-515	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-380	0
Resultat af ordinær primær drift		63.551	-85.774
Andre finansielle omkostninger		-969	-1.583
Ordinært resultat før skat		62.582	-87.357
Skat af årets resultat		29.526	0
Årets resultat		92.108	-87.357
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.108	-87.357
I alt		92.108	-87.357

Balance 31. august 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.452	0
Materielle anlægsaktiver i alt		22.452	0
Anlægsaktiver i alt		22.452	0
Råvarer og hjælpematerialer		46.064	0
Varebeholdninger i alt		46.064	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		370	0
Tilgodehavende skat		29.526	
Andre tilgodehavender		2.125	5.520
Tilgodehavender i alt		32.021	5.520
Likvide beholdninger		5.258	0
Omsætningsaktiver i alt		83.343	5.520
Aktiver i alt		105.795	5.520

Balance 31. august 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		24.752	-67.356
Egenkapital i alt		24.753	-67.355
Gæld til banker		0	2.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.466	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.576	54.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.042	72.875
Gældsforpligtelser i alt		81.042	72.875
Passiver i alt		105.795	5.520

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret